
číslo dodatku č. 2 objednatele:             830/D2/ORG/21  

                                                           číslo dodatku č. 2 zhotovitele:      …………………… 

1 

 

                                                             

Dodatek č. 2  

ke smlouvě na zhotovení koncepce ICT  

 (číslo smlouvy objednatele: 492/ORG/19) 

 

Část A 

Smluvní strany 
 

1.  Zhotovitel:   X FUTURE Group s.r.o. 

     se sídlem:   Náměstí Přemyslovců 166/17 

288 02 Nymburk 

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 50693 
 

Oprávněný zástupce:   

- ve věcech smluvních:     xxxxxxxxxxxx, jednatel 

- pro předání plnění:   xxxxxxxxxxxxx, CTO, Product & Project Director 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  5ggzqc        

Identifikační číslo:  25113437     

DIČ:   CZ25113437   

    (dále jen „zhotovitel“) 

 
2. Objednatel:              statutární město Havířov 

     se sídlem    Svornosti 86/2 

736 01 Havířov - Město 

není zapsán v obchodním rejstříku  
 

Oprávněný zástupce:                

- ve věcech smluvních:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, primátor města  

- pro převzetí plnění:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, vedoucí oddělení informatiky organizačního  

    odboru    

     telefon: xxxxxxxxxx 

     e-mail:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

ID datové schránky:  7zhb6tn     

Identifikační číslo:  00297488 

DIČ:   CZ00297488  

 (dále jen „objednatel“) 
 

 dále také obecně „smluvní strany“. 

 

                                                                         Část B 

Identifikace původní smlouvy 
 

Smluvní strany uzavřely dne 11.06.2019 smlouvu (číslo smlouvy kupujícího 492/ORG/19) na 

zhotovení koncepce ICT pro Magistrát města Havířova na období 5 let, ve znění dodatku č. 1 (č. 

770/D1/ORG/19) ze dne 18.9.2019, (dále jen „původní smlouva“). 

 

Část C 

Změna obsahu původní smlouvy 
 

Tímto Dodatkem č. 2 se mění článek 7. Cena a platební podmínky odst. 7.1. písm. c) a d) původní 

smlouvy z důvodu navýšení ceny za vytváření technických podkladů vč. poskytování technických 

konzultací u písm. c) o 803.900,00 Kč bez DPH (972.719,00 Kč vč. DPH) takto: 

mailto:kasaj.stanislav@havirov-city.cz


2 

 

Původní cena v odst. 7.1. písm. c) a d)  

c) Cena maximální za vytváření technických podkladů vč. poskytování technických konzultací 

dle čl. 3 odst. 3.2. písm. b) této smlouvy 

     Cena bez DPH maximální   413.000 Kč 

     DPH 21%       86.730 Kč 

     Cena vč. DPH maximální   499.730 Kč 
 

d) Celková cena maximální dle písm. a) – c) tohoto odstavce 

     Celková cena bez DPH maximální           1.196.000 Kč 

     DPH 21%      251.160 Kč 

     Celková cena vč. DPH maximální           1.447.160 Kč 

 

Nová cena v odst. 7.1. písm. c) a d)  

c)  Cena maximální za vytváření technických podkladů vč. poskytování technických konzultací 

dle čl. 3 odst. 3.2. písm. b) této smlouvy 

     Cena bez DPH maximální   1.216.900 Kč 

     DPH 21%        255.549 Kč 

     Cena vč. DPH maximální   1.472.449 Kč 
 

d)  Celková cena maximální dle písm. a) – c) tohoto odstavce 

     Celková cena bez DPH maximální             1.999.900 Kč 

     DPH 21%        419.979 Kč 

     Celková cena vč. DPH maximální             2.419.879 Kč 

 

Část D 

Závěrečné ujednání 
 

1. Uzavření tohoto Dodatku č. 2 schválila Rada města Havířova dne 01.11.2021, č. usnesení      

3656/77RM/2021. 

2. Ostatní ujednání původní smlouvy se nemění a Dodatek č. 2 je nedílnou součástí původní smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek č. 2 bude veden v evidenci smluv Magistrátu města 

Havířova. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku č. 2 nepovažuje za obchodní 

tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

4. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv na https://smlouvy.gov.cz/. Objednatel zajistí 

zveřejnění tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv do 15 kalendářních dnů od uzavření tohoto 

Dodatku č. 2. Objednatel se zavazuje uvést ID datové schránky zhotovitele do formuláře pro 

uveřejnění Dodatku č. 2 v registru smluv. 

5. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních 

stran, přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvní stranou, která podepisuje jako 

druhá v pořadí, tj. dnem uzavření. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

Nymburk, dne 18.11.2021    Havířov, dne 15.11.2021 
 

za zhotovitele:      za objednatele: 

 
 

 

……………………………………….  ………………………………………… 

xxxxxxxxxxx      xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

jednatel      primátor města                                                                                      

https://smlouvy.gov.cz/

